
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTAOO DO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/000í'26

É[s aÍt

UNIÁO E TRASALHO
GESrÁO 2013/2016 RUÂ JOSE OE fRÂ'{ÇÂ PEi€IRÂ. !5.230.000 . FoNE/f At: lo.2 ) 35aa-1i37/t 2r'

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 044/20í4

Contratante:oMUNICIPIoDESANTAMARIADooESTE'pessoaJurídica
Oe Oireiio publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob no 95 684 544/0001-26' com

.Àoã n, iua José de França Pereira, 10 - Santa !191a. ao oeste - PR' neste ato

i"pr"t"nt"Oo por seu prefeitó municipal, Sr' CLAUDIO LEAL'

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ENFERIúAGEM E ODONTOLOGIA'

PARA ATENDIMENTO AO rrOõFNÁi E SEõNETINII.TIIUNICIPAL DE SAÚDE DO

IIíüürCrÊró óÉ SANTA MAÀIÀ DO OESTE - PARANÁ' PELO PERIODO DE 12

(oozE) MESES".

Contratada: NARKA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA' inscrita no

C.N.P.J. No 84.949.668/000 1-70, com sede na Rua Getulio Vargas' 1961'

Guarapuava- Pr.

VALOR TOTAL DO LOTE

R$ 9.660,00

08
R$ 7.600,00

R$ í6.í00,00
09

10
R$ 16.600,00

05

Valor Total dos Lotes de R$ 49.960,00 (Quarenta e Nove Mil e Novecentos e Sessenta

Reais)

Data de assinatura: 11 de Junho de 2014

Vigência: 10/06/2015.

LOTE



llf I Corrciodo Cidedão Íllj[{tÀ-tEtRÁ
iUl,rtl ll-o

€nuToE@tfi itpxf, ttt?rca. o{/a

c..-i o l]r-to 0t It^ an tD €nL E .rrú ôúlro Ê/ba@ rüÉ, tros F o+J ô ta d i. É L..aaail!í2., 6 úú e. Joa ô fr'í. ,!á, t0 - 3Ín titr. do o..a _ pR Er idrsrtôFrt p- ri.úia, e.ct DlA_
O!Ê§IÍIIEaELIEIEIUU. rr.a iDCtrJ. ra
LL't&@i-7!, 6 :t lr hr 6.aa vr!r., rat. O4tr- pÍ.

ccrD .E4b tE gtan! E eHEl É oEtlq.6l^ prt
^rErffxroAor€trÍrl.ErtEn 

r.q-EqirEEltrioE
axr^rxü Do(Bt!-?titl t8to ED@tE t2@E-
tolE n ttotl"lDt t!

iirla

0.

o i, laroô,ü

!0
it tÀaqo

vrb Toli (b lo!. ô Rl a8.sq@ {qÉ. tb. ta. lIrEà. §-!a

;t
L

bÔL[ 11ôIrftórla

1

arÉ Breo oo.^idt

gTn ÍooEcoxTS IolDI slnÀwo r oatiãtta

crhúi: o *rlEpb oE tIÍI I ,ü @ O€íE pe Juridi,
ó rh-Fü@ iàD, iEÊ E Cr{pJ ô tÍ -ô n. O5!!a5,l4.,{}!ot-20, ú
-a ú &r Joa ô Éic p.ii., !O - S.Ê ta.h do O.* _ pR Ér .bEFú'iôpo.úD^ara.rrit as. Ct roOLE L

Coaú: HffIopLLE ti@tÍoa Oo(roúoc6 E,plPll[.lel tllr-E iEarcc.N p J.,r l7Írcôa2@l{8. Mr.ô
i. &. Iüi.D Piü d. todr. 30. !a. 02, tlrrc BanJéso. c6r.Ê8. - pL

06.EÍq 'Àar,3çio 0€ r rÉía! oE EIFEitAG€r E oootttoLoctÀp i lTEErcxto^ot«lm r E saclErrn ru c?lr D€ s,aúo€ !o
xtitcPa, DE 3 tÍ t &A 0o ocsrE - p il,lÁ pEro pERl,o@ o€ i2
p@Et Esel..

YALOR TOÍAL I'O LO'IE
01 Rl,U.6í,,01,

Rl !!ao.oo

Rl l.aoo,o

a 2a.r!0 ú

.710,00

F

editais

DÉPrclI0t illÊrçloc 0ffi1

lb rM ô àE ô lÉa lrG, rb . EÉtSt OE

rsnçao, r...cqtirT CIoErE lIAcÇIn ÇloEcrcr
mn^ Eqlsro m f{rD t Ecqr rütl! o cxo ?llÀo Éeun
ErE Íit I} §EaItãTo EttÊl F oEít, trÉ E $xT
IAã^IDOESIE,

/\i[ 6! b É rÂ 2. rrb tô Ld À.06/s. R^lt@ Â
NPE}6A

SrÊ lli ô qa. - Pr, ,0 ó.lrb ô ã,tr

olftu .cqn^lrçio tE ffia trr cocrhlçlo !a cEa prtl
lffiÍo@aÁtput§.Àt Ír L tb caF tatl, Écat,' EtEa
itBE D rCtrEIlO EnE r tD 06,1E t Íâo 0€ !lIÍ^ I^À oo

GIIE',

collt ÍlltÉ Fnaar. ttraa ô §rl,r5. ô 0Éa- pr.

. cüllartE sw I a-r€o tíE{.u& uu - lc - ctfJ d
,l?DA7@i-L, &r Fok tcnll Ííiü. IcEr fl, odtq lt iÉo &
sÍalfrôcb-Íi!rl_

i@EES EIE Tçlo

ECFEttOLEt rtrOr.Orüa
iclBEtlt: EPO6 l..C!aa:rna.

VllOiTOI LF 12 @,O {D(ê tt Rs. §.!É!E Ca'El6)

IllE§ryA 0.ub6odaúrErbtôtt24.Lu6&.àrÉa
F*úr\dt rrb úhb 

'E 
tlrBô.t d2. § f ú l,6a3

S.t là ó É , Pi, O ú.lrrD tt ã,11.

1-

cLtDro lla

CL^I'OO LÊÀ!

02

03

v.bloE(bt bd. st 113.1(p.@ {Crrb.Tlla ll.Crn R.r.}

bÕ-Írll d.lrl!ô A1a.
liltaEl l00an5.

çr-s lYt

M§ ü uqÍrclo i..otarrrla



çLs 2fl
lil)NlclPloDE sÁ^'rA ltlÁRlA Do oí.stl - ÉsÍAoo oo PARANÁ

CNPJ:95 684 544i000i -26

rRa. '1!
üNlÁo É

GESTÁO ?01
BALHO
3'2016

Mll e Novecentos 
e Sessenta

Valor Total dos Lotes de R$ 49.960,00 (Ouarenta e Nove

Reais)

*ti*t t *r* 
11 de Junho de 2014

00600'R$ 7.

0,006.10R$ 1

00600'R$ 16.



MUNrcrpro DE sANrA MARIA Do oEsrE - EsÍAoo Do PARANÁ É1§ J 912-'

CNPJ: 9 5.684 544/0001-26

uNtÀo E TRABALHo
GESÍÀO 201!/2016 iUÂ JOSE Oê FRAIIçA PERÉIRA, a6.2!O-OOO - FOàE/fÂX: l0a,) t"''1177111t'

CORREIO DO CIDADÂO,

ONDE LEU-SE:

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 043/20í4

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 057/2014

ERRATA: NA EDIÇÃo No 974, DO DIA 12 de Junho de 2Q14 - DO JORNAL

CORRÉIO DO CIDADAO,

ONDE LEU.SE:

EXTRATO OE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 044/20í4

LEIA-SE

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 058/2014

ERRATA: NA EDIÇÃo No 974, DO DIA 12 de Junho de 2014 - DO JORNAL

CORREIO DO CIDADÃO,

ONDE LEU.SE

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 045/2014

LEIA.SE:

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N' 059/20í4

ERRATA: NA EDIÇÃo No 974, DO DIA 12 de Junho de 2014 - DO JORNAL

LEIA-SE:



'l

ÉIi Í : {^ ÉoçÁo rF t?., CrO Ot 12 ô Ju$o ô 2Ol. - m xxriÀr

ETTMTO O€ Cotírn TO^DnaSÍR rvoFo.iao!.

EXTR ÍO O€ CdÍi^roADr[.3Íi Íryor|ro57AO1.

!rl,uÍÀ: tü EO|ç.ÀO ta C7a, m OU 12 .b Jrnà. d. 2Oía - DO -rotll^!

ErTi Tô OE êOrírRÁTO ArXtGtm^ivo rlr oa{itot.

EXTR^TO 0€ COríÍRÁrO ADIIIISTR^I]YO 
'ç 

G!'itota

Cli lÀ r.t EDIçIO L YL. DO OrA 12 ó .t rrE ô ,1a - OO JORIü!

EXtt to DE cdtt^to 
^úaart 

ttioltoat toía

aÍrR roD€coraÍR ro lotlxsÍi^Ttvo rf

t3,r _..r^oo oo 
'ri^r^

E(Iturc DECOr{ti TO AD{iaSn ftoll060ft14

c{rara:olrt}roDElttat IlR DooE§tE, DãÍ. Júira & diqto
sóa@ hrn, ,üb ú crPJ do taf rô í aú 6ü saa/@nê @ ãh ü RD Joc ê
Ér,tF Pàlitr, lo - srü lt ú r,o o..t - Pi, ,r..t à '!ssrú Do. à p.erá.
ruidFl &. OIIXO(t{I-

cdd{ lÉa^ E lEtEctM( Lll, iEú D c NpJ ll. lo 902 (6noo1{5 s
!.d. É Ru Otó.b Brd.Íq 1r - ú. V.ú, t&üta ô p*$l - pr

oaErq .AQ0t!tçÃo 0E Eour?[:rlo! 
'ARA 

o 
^ÍE[D 

EflrO I^
f^lrlctl E 

^tt^:Er^lEtTo 
Doa atoouTos F^RlAcEuIcos D^

lÉci€I itaIUxtctP^! DE s^ÚDE DE !^t?^ I^it^ DO OE!ÍE - pR'

00
24440 Bru

ITPRESSOi^ Cfl síEI d1m
larr€r{t^ÇÁo o€ rlrtrl
Foínlirol^rx$AuDo l

1065.00

lflc8ococãÍÀDo8,iÍEL odr.oo
hGB rEr rrar<nsc.J
loroocg {rr$ sE 6ÁIEl
Iofiü1ô^oc I

9ô5 00

ffi

0ú5 00

Coneio do Cidadão

a

I
o

I

*

w MunicíNIT]NICIPIO DT IRETA}IA io de Farol(]ru. ?úualltríú r-7,r

PORÍARIA N.o 189/2014

A s.rtúr rrn E ,/t r 5..ô ,nLlb l 6i.ir.l rl. úêtrnr Est dc do
Pàrlr ro ue r. s$ ar+,,ta"s .9.!, rút ca :., .951.90.

Àrll.-C@CE»t. ucEllç^ ttlxlo ,! 30 (l'inà) ôt^5 (!O/!r0)
-.tuü*! & p.noao ,eü§hvc i,ê r7.41.2c09 â 16,0?,2c14, o s.nàú
CUry!§ l. mr§ UPÊ§, pd-ànú ,. CrrlÀ * iór.riirê 9oô ,

5.8r!.-.0:l-2 5€S9,;P& tr.iiêri+ tu5*. !rrid6l, lôlr. .B 56.ret
laltí(4âl ae aaucrç&. C!t!ê, 0.pà1à4eÊ'é dc Edlrà{to, i. r.."iL a.
r|!Êo,-.I, & êio:s, er or'c,mrc.r€ .c. ) Á'r!. rc.l d. La: I{!.i(ip3,
03{r'91& 16 de rq.sto óê 1991

,uBuQ0t-st *ÉGIÍRE,5E

&Llii€ír paíã ..,tr..Í vll.. i. 1.re de re pltlcrçio. r!vo.ra$
!3 dçê.dê. 6 cqúrrro.

,âre {unici!.| t anaE o Rúir. :0 ttc Jtlita op 2 ct4

í!-s 4?.3

sflu.mfia [ !t JlttHo Dt 20t4

Âno 7l llc 994

V& Tdi (b rlr.l. Rl lO 020,@ (tl.2 tlr . yíE Rii!)

0.b.L -tu&rr 0. d. Jlrb.h 201,í

ad.harô b.;r.
]N

H

I


